
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.12.2022 №A-2247

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Наш краеведческий музей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Пикалова Татьяна Григорьевна ДП-2247-90940 от 11.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Наш краеведческий музей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полянская 
Яна

Долуденко 
Ольга 
Петровна

Музейная редкость 1 место ДП-2247-
91006

2 Никонова 
Мария

Бурнос 
Галина 
Борисовна

У русской печи. 1 место ДП-2247-
91083

3 Штепа Марк
Шнайдер 
Раиса 
Егоровна

Посиделки в русской избе 1 место ДП-2247-
91087

4 Струков 
Алексей

Галина 
Васильевна 
Тимощук

"Осенняя фантазия" 1 место ДП-2247-
91096

5
Абраменко 
Светлана 
Алексеевна

Абраменко 
Светлана 
Алексеевна

Музей хлеба 1 место ДП-2247-
91189

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


